



000000-3

จาก ผบท.กฟอ.นท.
..... (๑/๓)

เลขที่ผ.ดนท.(บท)/๒๕๖๔

ถึง กฟอ.นท.
วันที่

รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผจก.กฟอ.นท.ผ่าน ชจก.(บ).

30 d. a. b4

ตามรายงานข้อข้อ จ.๑นท.(.ขว).

ตามรายงานข้อสอบ น.๑๓๓.(๒)...../๒๕๖๔ ลว. ๘ มีนาคม ๒๕๖๔ ให้ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานให้ กพย.ไชยวาน นำไปใช้งานโดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๙ รายการนั้น ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อแล้ว

บัดนี้ข้าพเจ้าฯ ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก บริษัท นิวเจนแสงไทย ๒๐๐๓ จำกัด ๘๘/๘ หมู่ ๖ ซอยบ้านเตื่อ
ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี ๔๑๐๐๐.....แล้วดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อนภาษี	ภาษี	ราคารวมภาษี
กระดาษ Double A	๕ รีม	๑๐๔	๔๘๕.๙๘	๓๔.๐๒	๕๒๐.๐๐
เครื่องเย็บ MAX HD-๑๐	๑ อัน	๕๕	๕๑.๔๐	๓.๖๐	๕๕.๐๐
คลิปดำ	๒ โหล	๑๕	๒๘.๐๔	๑.๙๖	๓๐.๐๐
ลื่นแป้นพลาสติก	๑ กล่อง	๘๘	๘๒.๒๔	๕.๗๖	๘๘.๐๐
เทปโฟม	๑ ม้วน	๑๖๐	๑๔๙.๕๓	๑๐.๔๗	๑๖๐.๐๐
ลิควิดเปเปอร์	๓ อัน	๔๒	๑๑๗.๗๖	๘.๒๔	๑๒๖.๐๐
ใบมีดคัตเตอร์	๓ หลอด	๒๐	๕๖.๐๗	๓.๙๓	๖๐.๐๐
ปากกาเคมี ๒ หัว สีน้ำเงิน	๓ ด้าม	๑๐	๒๘.๐๔	๑.๙๖	๓๐.๐๐
ปากกาไวต์บอร์ดสีน้ำเงิน	๓ ด้าม	๑๖	๔๔.๘๖	๓.๑๔	๔๘.๐๐
รวมเป็นเงิน			๑,๐๔๓.๙๓	๗๓.๐๗	๑,๑๑๗.๐๐

รวมเป็นเงิน
 ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่

..... และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟผ. เลขที่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)
ทพ.บห.กฟอ.นท.
เจ้าหน้าที่

ที่ ผ.ด.นท.(บท).....
อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงินบาท

ลงชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรวงค์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ - 8 มี.ค. 2564

อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรวงค์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 20 มี.ค. 2564

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี
ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว
ถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้
ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....
(นางสาวชนิดา สรวงศิริ)

ชบค.บท.กฟอ.นท.

วันที่ 19 มี.ค. 2564

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....
(นายเฉลิมพงษ์ ศรวงษา)

พบค.๖

วันที่ 19 มี.ค. 2564

จ่ายแล้ว
29 เม.ย. 2564

530 300 10 / 0309 103000

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา).....	51,000
งบประมาณที่ใช้ไป (.....)	1,117
งบประมาณคงเหลือ (ยกไป).....	49,883



บริษัท นิวเจนแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเคื้อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000
โทร 042-224544-5, 042-240099 แฟกซ์ 042-243023
สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ.หนองหาน (สาขาที่ 113)

295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No.	IC-ST2-64-0001840
วันที่ Date	19/03/2564
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
8856978000016	กระดาษถ่าย DOUBLE A A4/80G*(500ม)	5 รีม	104.00	520.00
8851552133003	เครื่องเย็บ MAX HD-10N(เก่า)สีทึบ คละสี	1 อัน	55.00	55.00
8856729222270	คลิบดำ Horse#415/NO111 (1*12)	2 โหล	15.00	30.00
8851433007768	ลิ้นแพ้ม พลาสติก ORCA(1*50) กล่องละ	1 กล่อง	83.00	83.00
8850304007708	เทปโฟมเทป 110 21mm.x 5m.	1 ม้วน	160.00	160.00
8854556000333	ลิควิดเปเปอร์ญี่ปุ่น 3.5 ML อันละ	3 อัน	42.00	126.00
8856729208212	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ ตราม้า #L 45 องศา(1*6ใบ)	3 หลอด	20.00	60.00
8851552201016	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน	3 ด้าม	10.00	30.00
8851295511014	ปากกาไวต์บอร์ดPILOT-สีน้ำเงิน ด้ามละ	3 ด้าม	16.00	48.00

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT	1,117.00
ส่วนลด DISCOUNT	0.00
ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL	1,043.93
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	73.67
รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL	1,117.00

หจ.

รายการ : บัญชีรายจ่าย

พนักงานหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน

ผู้ส่งสินค้า

Delivered by

วันที่ Date

ผู้รับสินค้า Received by

วันที่ Date

ผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature

597